
 

 

DH.261.14.25                                                                                                                 Jasionka, dnia 03.07.2025r.   

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie pkt. VI.1. Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, pn.: Wybór 

Wykonawcy Nadzoru Inwestorskiego dla ZADANIA NR 1 obejmującego II Etap budowy równoległej 

drogi kołowania oraz I Etap przebudowy drogi startowej na odcinku o długości ok. 700 m wraz z 

infrastrukturą techniczną na lotnisku Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., działając na podstawie pkt X.4.7. oraz  

X.4.9. ppkt 1 - Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętej 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez 

Wykonawcę:  

 

SAFEGE S.A.S. Sociate par Actions Simplifiee 

Spółka Akcyjna Uproszczona 

15-27 rue du Port  

Parc de I’IIe  

92022 Nanterre CEDEX, Francja 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała największą liczbę punktów.  

 

Nr oferty Nazwy albo imiona 
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Łączna 
punktacja 

 
1. 
 

 
ECM Group Polska S.A. 

 
ul. Rondo ONZ 1  

00-124 Warszawa 
 

 
75,53 pkt  

 
75,53 pkt  

 
2. 
 

 
Promost Consulting  

Sp. z o.o., Sp. k.  
 

 
ul. Jana Niemierskiego 4 

35-307 Rzeszów 

 
29,87 pkt 

 

 
29,87 pkt 

 

 
3. 
 

 
ZDI Sp. z o.o. 

 
ul. Jana Kiepury 6 

22-400 Zamość  
 

 
69,18 pkt  

 

 
69,18 pkt  

 

 
4. 
 

 
INNOVIA Krzysztof 

Kurdziel 

 
ul. Wspólna 10 

36-054 Rudna Mała  
 

 
43,00 pkt 

 
43,00 pkt  



 

 

 
5. 
 

 
INKO Consulting  

Sp. z o.o. 

 
ul. Józefa Marcika 25D/2 

30-443 Kraków  
 

 
58,24 pkt 

 
58,24 pkt 

 
 
 
 
 
 
 

6. 
 

 
 
 
 
 

Lider Konsorcjum:  
ARCUS Sp. z o.o. 

Partner Konsorcjum:  
Firma Inżynierska 

ARCUS Sp. z o.o. Sp. k.   
 

 
 

Lider Konsorcjum:  
ARCUS Sp. z o.o. 

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 17i/37 
31-234 Kraków 

Partner Konsorcjum:  
Firma Inżynierska ARCUS Sp. z o.o. 

Sp. k.   
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 17i/37 

31-234 Kraków 
 
 

 
 
 
 

 
 

oferta odrzucona 

 
 
 

7. 
 
 

 
 

SAFEGE S.A.S. 
Sociate par Actions 
Simplifiee – Spółka 

Akcyjna Uproszczona  
 
 

 
 

15-27 rue du Port 
Parc de I’IIe 

92022 Nanterre CEDEX, Francja  
 

 
 
 

100,00 pkt 

 
 
 

100,00 pkt 

 


